Inhalt

Oy N W

20
30

44
50

56
60
68

Vorwort

Kartenlegende

Der Donau-Radweg von Wien nach Budapest
Zu diesem Buch

Von Wien nach Bratislava 69,1 km
Vom Hauptbahnhof in die Innenstadt (2,4 km)
Sudufer-variante (24,1 km)

Von Bratislava nach Komarno (SK)

Am ungarischen Ufer nach Gydr (17,5 km)
Von Bratislava nach Komarom (H)
Variante (iber die Szigetkoz (34,8 km)
Variante entlang der Mosoni Duna nach Gy6r (13,2 km)

100,9 km

116,9 km

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1356699758
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Von Komarno nach Esztergom (SK)
Von Komdrom nach Esztergom (H)

Ausflug nach Tata (10,9 km)

Von Esztergom nach Budapest
Variante Giber Visegrad (35,7 km)

Variante (iber God (35,8 km)

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ungarisch und slowakisch von A bis Z

Ortsindex

Stadtpldne

56,5 km Bratislava
533 km Budapest

Esztergom
Gyor

88,5 km Hainburg

Komarno
Komarom
Mosonmagyarovar
Szentendre

Tata
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